

# **RØG vin & madbar ApS**

Havnevej 20N  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/07/2021**

**Phillip Toft**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RØG vin & madbar ApS  
Havnevej 20N  
2670 Greve

CVR-nr: 40255346  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i år 2020 udgør kr. -77.696.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har derfor i betydelig grad påvirket den økonomiske udvikling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>849.453</b>	<b>159.348</b>
Personaleomkostninger	1	-899.690	-169.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.694	-6.121
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-98.931</b>	<b>-15.804</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-326	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-99.257</b>	<b>-15.804</b>
Skat af årets resultat		21.560	3.477
<b>Årets resultat</b>		<b>-77.697</b>	<b>-12.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-77.697	-12.327
<b>I alt</b>		<b>-77.697</b>	<b>-12.327</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		461.506	125.474
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>461.506</b>	<b>125.474</b>
Deposita		33.750	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.750</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>495.256</b>	<b>125.474</b>
Råvarer og hjælpematerialer		198.310	78.130
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>198.310</b>	<b>78.130</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.368	35.365
Udsudte skatteaktiver		25.037	3.477
Andre tilgodehavender		134.468	495
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>239.873</b>	<b>39.337</b>
Likvide beholdninger		807	23.366
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>438.990</b>	<b>140.833</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>934.246</b>	<b>266.307</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-90.023	-12.327
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-40.023</b>	<b>37.673</b>
Gæld til banker		14.828	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.732	167.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		802.709	61.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>974.269</b>	<b>228.634</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>974.269</b>	<b>228.634</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>934.246</b>	<b>266.307</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	873.906	146.899
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring m.v.	25.784	22.132
	<u>899.690</u>	<u>169.031</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret